ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

-CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

ATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

Ao primeiro dia do mês de Fevereiro de 2018 (01/02/2018), às 09:10 horas e dez minutos, reuniu­

se, na sala de licitação da Câmara Municipal de Quirinópolis, o Pregoeiro e equipe de apoio

constituída pelo Decreto Administrativo n.º 785/17 e integrada pelo Pregoeiro e equipe de apoio

Almir Roberto de Paula, Marcos Honorato Evangelista e Lorraynne Vilarinho Antunes, presidida

• pela primeira, para recebimento e abertura dos envelopes "proposta" e "documentação"

referente ao Pregão Presencial 001/2018, sob o regime de menor preço por item, conforme

processo n.º 003/2018, cujo objeto é a aquisição de 45.000 (quarenta e cinco mil) litros

estimados de Gasolina, para o abastecimento dos veículos da Câmara Municipal de Quirinópolis.

Com abertura dos trabalhos, constatou-se a presença do único licitante: AUTO POSTO MARCON

LTDA, inexistindo outros interessados ao certame foi dado início aos trabalhos com a abertura do

envelope de Proposta de Preços, apresentado ante a exigência do edital, com o seguinte valor

global ofertado: 197.550,00 (cento e noventa e sete mil quinhentos e cinquenta reais). Passou-se

para analise da documentação do licitante presente. Constatando-se a regularidade da habilitação

por parte do licitante, considerado habil itada e vencedora do certame. Por fim, nada mais

• havendo a tratar, o Sr. pregoeiro deu por encerrado os trabalhos às 09:45 horas e quarenta e cinco

,....,"""--"" presente ata que vai assinada pelo pregoeiro e equ ipe de apoio e o licitante

presente.+~~=------~~...:..i..."""'--"'--'-/ l..._=-='-'-:....:;.::..-"'~=--=---c-="------,r=--=~=----t-· .....,__,=~f:.;Z..L~'./• ~~J~~'""~!.:1i..:.:.!~.r:::.